

POLICJA KUJAWSKO-POMORSKA

<https://kujawsko-pomorska.policja.gov.pl/kb/dzialania-policji/ruch-drogow/aktualnosci/124122,Filmy-o-feriach-nagrodzone.html>

2022-12-08, 13:44

FILMY O FERIACH NAGRODZONE

Data publikacji 21.02.2022

Uczniowie szkół podstawowych powiatu inowrocławskiego zostali zaproszeni do udziału w konkursie pt. „Jak bezpiecznie spędzać ferie”. Trzeba było zabawić się filmowca i zaprezentować jak bezpiecznie spędzać ten wolny czas. Znamy zwycięzców.

Komenda Powiatowa Policji w Inowrocławiu, Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Inowrocławiu, Nadgoplańskie WOPR w Kruszwicy, Straż Miejska Inowrocław oraz Powiat Inowrocławski nagrodzili uczestników konkursu. Celem inicjatywy profilaktycznej była edukacja na temat zasad bezpieczeństwa poprzez propagowanie sposobów spędzania czasu wolnego.

Zadaniem uczestników było nagranie filmiku ze swoim udziałem, który pokazuje jak bezpiecznie spędzać ferie. Pięciu laureatom udało się to zrobić w sposób najbardziej ciekawy. Komisja w składzie: Zastępca Komendanta Straży Miejskiej Sylwia Przebieracz, Zastępca Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej mł. bryg. Ireneusz Taraszka, Przedstawiciel Nadgoplańskiego WOPR w Kruszwicy Jarosław Wiśniewski oraz policjantki st. asp. Justyna Piątkowska i asp. szt. Izabella Drobniecka, przyznała trzy miejsca i dwa wyróżnienia. Laureaci wraz z rodzicami zostali zaproszeni do siedziby Straży Miejskiej w Inowrocławiu. Tam zostały wręczone nagrody, które ufundowali organizatorzy.

Oto zwycięzcy:

Miejsce Pierwsze za film, który został przygotowany w formie relacji sportowej zajął **Maksymilian Kupiszewski**, uczeń Szkoły Podstawowej w Sławsku Wielkim.

Miejsce Drugie powędrowało do **Ewy Woźniak** ze Szkoły Podstawowej im. Ewarysta Estkowskiego w Pakości za propozycję i wskazówki spędzania czasu wolnego zimą na dworze.

Miejsce Trzecie należy do **Magdaleny Szczupak** ze Szkoły Podstawowej w Sławsku Wielkim. Ona również pokazała w filmie to jak spędzać czas wolny podczas ferii.

Wyróżnienia otrzymali: **Monika Pindel** ze Szkoły Podstawowej w Sławsku Wielkim za film o bezpiecznie spędzonym czasie wolnym na sztucznym lodowisku i **Stanisław Kąkolewski** ze Szkoły Podstawowej w Jaksicach, który zaprezentował film o tym jak przygotować się na wyprawę w góry.

Gratulujemy!

Autor: asp. szt. Izabella Drobniecka
Publikacja: podkom. Szymon Tworowski

